hemos sometido a los nuevos esquemas que el servicio de rentas internas exige y 

cumplimos con lo que los organismos de control nos indican. 

RESULTADO ECONÓMICO. - En cuanto al resultado final obtenido por la empresa, 

esta refleja una pérdida de US $ 170.000,00 (CIENTO SETENTA MIL 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRCIA), situación lógica si 

tomamos en consideración que prácticamente la empresa tuvo que enfrentar una 

remodelación total de su planta y además hemos de señalar que la producción del 2008 

se inició en marzo y terminó en noviembre del 2008, es decir, que la producción fue de